
 

令和６年４月 

お客さま各位 

八幡信用金庫 

 

当金庫ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、当金庫ホームページを令和６年４月２４日（水）にリニューアルするこ

ととしましたのでお知らせいたします。 

 新しいホームページでは、デザインやレイアウト・メニュー構成等を一新し、スマ

ートフォン等での閲覧に対応するなど、快適・便利にご利用いただけるようにしてお

ります。 

 なお、リニューアルに伴うＴＯＰページのＵＲＬは変更ございません。 

 今後ともホームページの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧頂きますよ

うお願い申し上げます。 

  

【リニューアル後のＴＯＰページ】                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

お客さまの属性・目的に合わせて検索して

いただけるメニュー表示となっています。 


